O valor estimado global na presente aquisição é de R$ 6,00 (Seis reais) por sessão de 

atendimento válida. Considerando 35 mil sessões de atendimento mensal temos um valor 

estimado de R$ 210.00,00 (duzentos e dez mil reais) por mês, totalizando o montante de R$ 

2.520.000,00 (dois milhões quinhentos e vinte mil reais);  

ANEXO 2 

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS 

Item 1 

Serviços de manutenção, suporte técnico, atualização personalização de uma solução WEB 
de Serviços de Autoatendimento com emulação humana.